
工事名称 山梨大学（岩窪）芙蓉寮（国際学生寄宿舎）等改修工事

入札日時

見積日時

円（消費税抜き） 執行者 施設・環境部施設企画課長 佐野　一良

円（消費税抜き） 立会者 施設・環境部施設企画課補佐 堀井　秀紀

単位：円（消費税抜き）

計画建設株式会社

見積書記載金額 円 （落札金額 円）で　計画建設株式会社　を落札者とする。

上記のとおり相違ないことを証明する。

職　名 施設・環境部施設企画課長

氏　名 佐　野　　一　良

業　　　者　　　名
第２回

入札金額

第１回

入札金額

第１回

見積金額
落札 摘　　　要

１．

２．

1

番号

平成31年3月19日

予定価
格以下

○10,900,00011,000,000 10,590,000 ○ 不落により見積徴収

入札結果（最低価格落札方式）

10,590,000 11,437,200

平成31年3月18日 10時00分

予　定　価　格

最低基準価格 9,540,000

10,600,000

平成31年3月19日 10時00分



 

競争参加資格審査委員会議事要録 

 

 

１ 工 事 名   山梨大学（岩窪）芙蓉寮（国際学生寄宿舎）等改修工事  

２ 入札公告日   平成３１年２月１５日  

３ 資格審査委員会 平成３１年２月２８日  

４ 競争参加資格確認結果通知期限日 平成３１年３月６日  

 

資格確認申請者 資格の有無 資格が無いと認めた理由 

計画建設株式会社 

（代表取締役 佐藤 洋一） 
有  

株式会社山市成工 

（代表取締役 遠藤 恭範） 
有  

坂本建設株式会社 

（代表取締役 坂本 英正） 
有  

   

   

 

 


